Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA

AVISO DO ADENDO - RETIFICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 2024112901-DE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA, através do seu

Agente de Contratação, torna público o presente AVISO DO ADENDO -

RETIFICAÇÃO ao Aviso da Dispensa Eletrônica n° 2024112901-DE, Processo

Administrativo n° 04110001/24, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO DE REDE

ELÉTRICA DA ESCOLA JOSCELIN MARCONDES XAVIER DE ALMEIDA, NA RUA

JOSÉ LEITÃO N° 116, CENTRO - JAGUARIBARA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES

NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. A alteração ocorreu no item 5.1.4

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E DECLARAÇÃO do Aviso da Dispensa Eletrônica e,

portanto, a sessão com data de abertura para o dia 09/12/2024 as 08:30Hr foi

alterada. A nova data de abertura será no dia 10/12/2024 as 08:30hr.

Esclarecemos que todos os documentos e demais informações permanecem

inalterados. O adendo completo pode ser acessado no PNCP e no Site Oficial.

Informações pelo telefone: (88) – 3568.4534 ou na Sede da Prefeitura de

Jaguaribara/CE, localizada na Av. Bezerra de Menezes, 350 - Centro-

Jaguaribara/CE, CEP: 63.490.000. Jaguaribara/CE, 04 de dezembro de 2024. ALAN

VINICIUS DOS SANTOS MIGUEL – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.